dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

315.16

316.16

165.16

21.16

127.16

133.16

134.16

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOpP Ha
nposeneHue OLueHKMN

000
"MIHhopMaUVOHHbIE
6unsHec-TexHonormn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MIHopMaUVOHHbIE
6unsHec-TexHonormn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
busHec-texHonormmn"

000
"MHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHONOrMN"

000
"NHdopmaumnoHHbIe
busHec-TexHonormmn"

CBepeHun

epacumeHko Bnagnmup Anekceesuny

007153

04.02.2011

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

06.10.2016

07.11.2016

14.10.2016

14.10.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,

HanpaBseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

KeBapTupa

KBapTupa

HepBum»XnmocCTb

3eMesibHble Y4acTKuU

3eMeJibHble Y4aCTKMU

3eMesibHble y4aCTKKN

3eMeJibHble Y4aCTKMU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



