Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Герасименко Владимир Алексеевич         007153         04.02.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					315.16	ООО "Информационные бизнес-технологии"	31.10.2016	Квартира	Рыночная
					316.16	ООО "Информационные бизнес-технологии"	31.10.2016	Квартира	Рыночная
165.16	ООО "Информационные бизнес-технологии"	31.10.2016	Недвижимость	Рыночная					
21.16	ООО "Информационные бизнес-технологии"	06.10.2016	Земельные участки	Рыночная					
127.16	ООО "Информационные бизнес-технологии"	07.11.2016	Земельные участки	Рыночная					
133.16	ООО "Информационные бизнес-технологии"	14.10.2016	Земельные участки	Рыночная					
134.16	ООО "Информационные бизнес-технологии"	14.10.2016	Земельные участки	Рыночная					